complessiva massima stimata di €.317,02 + IVA . 

Art. 2  
Di autorizzare la spesa complessiva stimata da porsi a carico del Programma annuale per l’anno 2021, 
P01/04 – PNSD Aree a rischio.  

Art. 3  
L’importo per la totale realizzazione del suddetto progetto di cui in premessa è di €.35.000,00 
(trentacinquemila,00), comprensivo di IVA. Le altre attrezzature e gli arredi non dovranno essere acquistati 
a mezzo di un solo ordine di acquisto, ma tenendo conto delle modalità negoziali di volta in volta valutate e 
ritenute più idonee.  

Art. 4 
Ai sensi dell’art.